
 

Ramsbergs Pistol och Sportskytteklubb 
Resultat fältskjutning ”Luciafälten” 2014-13-12 

     Sedan 1936      

 

Resultat totalt Vandringspris 
 

1  Jonas Sundén          6/2  6/5  6/5  6/6  6/5  6/2  6/4  6/4    48/33 50 

2  Ulf Andersson         6/2  6/5  6/5  6/6  6/5  5/2  6/4  6/4    47/33 56 
3  Örjan Gustavsson      6/2  6/5  6/5  6/6  6/5  6/2  6/4  5/4    47/33 54 
4  Mikael Karlén         6/2  6/5  6/5  6/6  6/5  6/2  5/3  6/4    47/32 46 
5  Anders Larsson        6/2  5/4  5/4  5/5  6/5  6/2  6/4  6/4    45/30 47 
6  Anna Luth             6/2  4/3  5/5  5/5  6/5  6/2  6/4  5/4    43/30 43 
7  Maria Lund-Hansen    6/2  4/3  6/5  4/4  6/5  5/2  6/4  6/4    43/29 56 
8  Roland Persson        6/2  6/5  3/3  4/4  6/5  6/2  6/4  6/4    43/29 53 
9  Tomas Luth            6/2  5/4  6/5  4/4  6/5  4/2  6/4  4/3    41/29 0 
10  Jörgen Karlsson       6/2  3/3  6/5  4/4  6/5  6/2  5/3  5/4    41/28 39 
11  Anders Roos           6/2  3/3  5/4  6/6  5/4  4/2  6/3  4/3    39/27 49 
12  Claes Davidsson       6/2  0/0  6/5  4/4  6/5  6/2  5/3  2/1    35/22 0 
13  Bosse Aronsson        5/2  3/2  6/5  3/3  5/4  5/2  4/3  2/1    33/22 31 
14  Klas Holmquist        6/2  3/2  5/5  2/2  4/4  4/2  4/4  4/3    32/24 32 
15  Alf Söderström        6/2  3/3  5/5  3/3  5/4  2/1  5/4  1/1    30/23 46 
16  Annette Eriksson      5/2  2/1  3/3  2/2  6/3  2/2  5/4  5/3    30/20 49 
17  Glenn Fridholm        6/2  4/4  4/3  3/3  3/3  5/2  2/2  1/1    28/20 0 
18  Tina Sörensen         6/2  2/2  4/3  4/4  6/3  2/1  4/3  0/0    28/18 32 
 
Resultat i Klass C3 

1  Jonas Sundén          6/2  6/5  6/5  6/6  6/5  6/2  6/4  6/4    48/33 50 
2  Ulf Andersson         6/2  6/5  6/5  6/6  6/5  5/2  6/4  6/4    47/33 56 
3  Mikael Karlén         6/2  6/5  6/5  6/6  6/5  6/2  5/3  6/4    47/32 46 
 
Resultat i Klass C2 

1  Örjan Gustavsson      6/2  6/5  6/5  6/6  6/5  6/2  6/4  5/4    47/33 54 
2  Anders Larsson        6/2  5/4  5/4  5/5  6/5  6/2  6/4  6/4    45/30 47 
3  Roland Persson        6/2  6/5  3/3  4/4  6/5  6/2  6/4  6/4    43/29 53 
4  Tomas Luth            6/2  5/4  6/5  4/4  6/5  4/2  6/4  4/3    41/29 0 
5  Jörgen Karlsson       6/2  3/3  6/5  4/4  6/5  6/2  5/3  5/4    41/28 39 
6 Bosse Aronsson        5/2  3/2  6/5  3/3  5/4  5/2  4/3  2/1    33/22 31 
7  Klas Holmquist        6/2  3/2  5/5  2/2  4/4  4/2  4/4  4/3    32/24 32 
8  Alf Söderström        6/2  3/3  5/5  3/3  5/4  2/1  5/4  1/1    30/23 46 
9  Glenn Fridholm        6/2  4/4  4/3  3/3  3/3  5/2  2/2  1/1    28/20 0 
 
Resultat i Klass C1 

1  Anders Roos           6/2  3/3  5/4  6/6  5/4  4/2  6/3  4/3    39/27 49 
2  Claes Davidsson       6/2  0/0  6/5  4/4  6/5  6/2  5/3  2/1    35/22 0 
 
Resultat i Klass D2 

1  Anna Luth             6/2  4/3  5/5  5/5  6/5  6/2  6/4  5/4    43/30 43 
2 Maria Lund-Hansen    6/2  4/3  6/5  4/4  6/5  5/2  6/4  6/4    43/29 56 
3  Tina Sörensen         6/2  2/2  4/3  4/4  6/3  2/1  4/3  0/0    28/18 32 
Resultat i Klass D1 

1  Annette Eriksson      5/2  2/1  3/3  2/2  6/3  2/2  5/4  5/3    30/20 49 
 


